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
12.45 Мастерская Уме-
лые ручки 0+
13.15 М/с "Щенячий 
патруль" 0+
14.30 Детская утренняя 
почта 6+
15.00 М/ф "Барби супер-
принцесса" 0+
16.15 М/с "Лукас и 
Эмили" 0+
17.40 М/с "Лео и Тиг" 0+
18.40 М/с "Мончичи" 0+
19.15 М/ф "Смешари-
ки - Легенда о золотом 
драконе" 6+
20.40 М/с "Энчантималс. 
Невероятные волшебные 
истории" 0+
21.35 М/с "Царевны" 0+
22.30 Спокойной ночи, 
малыши! 0+
22.45 М/с "Три кота" 0+
01.15 М/с "Ниндзяго" 6+
02.00 М/с "Скуби-Ду! 
Мистическая Корпора-
ция" 6+
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  5�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 100 кв. м., 1 этаж, 
оживленный пешеходный и авто�
мобильный трафик: рядом админи�
страция, дом культуры, банки, во�
енкомат, торговые центры. Цена 
4,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти, 2/5 эт., 65/35/6 кв. м., нужен 
ремонт. Цена 2 300 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�912�039�26�81.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки 
в 2 комнатах, перепланировка, 3 
изолированных комнаты, с/у раз�
дельный, большая застекленная 
лоджия и застекленный балкон. 
Цена 2 900 тыс. руб. Разумный 
торг. Или обмен на 1�комнатную в 
Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24.

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, кладовка, балкон и лоджия, 
пластиковые окна, сейф�дверь, на�
тяжной потолок. Цена 2,85 млн. 
руб. Рассмотрю обмен на 1� и 
2�комнатную квартиры. Тел. 8�909�
007�65�26.

  4�комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор�
ный холл, в котором можно разме�
стить кухню, гостиную. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. 

  4�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, д. 46, 4�подъезд�
ный, 62 кв. м, 5 этаж, 4 квартиры 
на этаже, косметический ремонт, 
линолеум, стеклопакеты, с/у раз�
дельный, пол и стены плитка, ц/
коммуникации. Ипотека, мат. ка�
питал. Цена 2 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  4�комнатную квартиру в Дву�
реченске, 59 кв. м., 3/5 эт., комна�
ты изолированные, стеклопакеты, 
балкон застеклен. Цена 1 850 тыс. 
руб. Тел. 8�953�001�58�09.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Либкнехта, 72, 8 этаж, 
лоджия, состояние хорошее. Цена 2 
380 тыс. руб. Тел. 8�912�67�888�62.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 33, 3 
этаж, балкон, состояние отличное. 
Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 8�912�67�
888�62.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 85, с ре�
монтом и мебелью, 5 этаж, с за�
стекленным балконом. Цена 2400 
тыс. руб. 8�912�260�66�09.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 59,1 кв. м., 4/5 эт., 
комнаты изолированные. Цена 2 
150 тыс. руб. Возможен обмен на 
квартиру на 1�2 этаже с доплатой. 
Тел. 8�906�80�77�983.

  3�комнатную у/п квартиру в 
центре Сысерти, 1 этаж. Возмож�
на ипотека. Тел. 8�912�212�67�73.

  3�комнатную у/п квартиру в 
микрорайоне, 66 кв. м., хороший 
ремонт. Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Красноармейской, 
56,7 кв. м., 5/5 эт., кирпич. Цена 
2 300 тыс. руб. Тел.: 8�912�637�52�
20, 8�906�800�11�00.

  3�комнатную у/п квартиру в 
Сысерти по ул. К. Либкнехта, д. 70, 
3/5 эт., 62,4 кв. м., комнаты изо�
лированные, просторный коридор, 
квадратная кухня, совмещенный 
с/у, балкон застеклен. Цена 2 200 
тыс. руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, 68 кв. м., комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, лоджия 
застеклена, в хорошем состоянии, 

пластиковые окна, сейф�дверь, 
счетчики гвс/хвс. Цена 2 150 тыс. 
руб. Разумный торг. Тел. 8�909�
009�41�24.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 65,8 кв. м., состояние 
хорошее. Цена 2 150 тыс. руб. Торг 
уместен. Рассмотрим варианты 
обмена на 1�комнатную квартиру 
в Сысерти с вашей доплатой. Тел. 
8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в 
блочном доме в центре Сысерти, 
64 кв. м., 5/5 эт., комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, есть 
кладовка, застекленная лоджия, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
счетчики на воду. Цена 2,55 млн. 
руб. Возможен обмен на 2�комнат�
ную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  3�комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», д. 20, 64 кв. м., 5/5 
этаж блочного дома, все комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
балкон. Цена 2 150 тыс. руб. Воз�
можен обмен на две 1�комнатные 
квартиры. Рассмотрю все вариан�
ты. Тел. 8�922�134�62�31.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 60 кв. м., 3/5 этаж 
блочного дома, сделан ремонт, 
окна на север и юг, квартира 
очень теплая, уютная. Цена 2 500 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  3�комнатную квартиру 62 кв. 
м. по ул. Орджоникидзе 35, 4/5 эт., 
частично сделан ремонт, стеклопа�
кеты, окна на обе стороны дома, 
с/у раздельный, стоят счетчики на 
воду, частично остается мебель. 
Рассмотрим вариант обмена на 
дом. Цена 2 млн. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру по 
ул. К. Маркса, д. 85, 4 этаж, кос�
метический ремонт, счетчики на 
воду, кладовые удобные, вмести�
тельные, на кухне встроенный 
холодный холодильник, линолеум, 
пластиковые окна, балкон засте�
клен, с/у раздельно. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в 
с. Кашино по ул. Новой, д. 11, 2 
этаж, 3 раздельные комнаты, с/у 
раздельно, окна выходят на 2 сто�
роны дома, большая застеклен�
ная лоджия, деревянные меж�
комнатные двери, сейф�дверь. 
Обмен на другую недвижимость. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 2 
100 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в п. 
Школьный, в 4,7 км от Сысерти, 2/3 
эт., 58/36,3/7 кв. м., застекленная 
большая лоджия, комнаты изолиро�
ванные, спутниковое ТВ, участок 2 
сотки, школьный автобус ходит до 
Сысерти 3 раза в день. Обмен на 
1�2�комнатную в Сысерти. Цена 1 
500 тыс. руб. Фото на сайте: www.
upn.ru. Тел. 8�912�260�66�09.

  3�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 60 кв. м., в 3�этажном па�
нельном доме, 3 этаж, чистая, ос�
вобождена. Цена 2 млн. руб. Торг. 
Тел. 8�953�001�58�09.

  3�комнатную квартиру в с. 
Щелкун по ул. Гагарина, д. 18, 2 
этаж, 64,8 кв. м, светлая, теплая 
с хорошим ремонтом, комнаты 
раздельные, гостиная совмещена 
с кухней, стеклопакеты, большая 
застекленная лоджия, с/у раздель�
ный, сейф�дверь, есть земельный 
участок, гараж. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  3�комнатную квартиру 50 кв. 
м. в Никольском по ул. Жукова, д. 
3, 2 комнаты смежные, одна изо�
лированная, с/у раздельно, косме�
тический ремонт, стеклопакеты. 
Возможен обмен на 1�комнатную 
в Сысерти. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в 
Первомайском, 50 кв. м., 2/2 этаж 
кирпичного дома, комнаты смеж�
но�изолированные, с/у совмещен, 
окна пластиковые, сейф�дверь, 
новая эл. проводка, автономное 
газовое отопление, ц/водоснаб�
жение, есть гараж, новая баня, 
участок. Цена 1,65 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  3�комнатную квартиру в Ара�
миле, в новом доме по ул. Энгель�
са, 26/1, 3 этаж, остается встро�
енная кухня. Цена 2 650 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�888�62.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, 43 кв. 
м., все рядом. Цена 1 490 тыс. руб. 
Или меняю на 1�комнатную квар�
тиру с доплатой. Тел. 8�953�001�
58�09.

  2�комнатную квартиру, 48 
кв. м., 2/5 эт., комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, окна 
выходят на 2 стороны дома, бал�
кон застеклен, рядом пруд и лес. 
Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 8�906�
80�77�983.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 43 кв. м., 5/5 эт., с хо�
рошим ремонтом, теплый пол на 
кухне, натяжные потолки. Возмож�
на ипотека, обмен на 2�3�комнат�
ную квартиру на 1�2 этажах. Тел. 
8�906�80�77�983.

  2�комнатную квартиру в 
микрорайоне, д. 18, 1 этаж. 
Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 8�953�
001�58�09.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. К. Маркса, 47 
кв. м., 5/5 эт., комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, балкон 
застеклен. Цена 1,65 млн. руб. 
Возможен обмен на 1�комнатную 
квартиру с вашей доплатой. Тел. 
8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру по ул. 
Коммуны, д. 34, 30,9 кв. м, 2/4 эт., 
светлая, теплая, есть водонагре�
ватель, стеклопакеты, комнаты 
смежные, остается кухонный гар�
нитур. Смотреть в любое время. 
Документы готовы. Цена 1 350 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 28, 1/5 эт., теплая, 
комнаты смежные, частично сде�
лан ремонт, ламинат, рядом новая 
школа, д/.садик, больница, оста�
новка общественного транспор�
та, аптека. Рассмотрим обмен на 
1�комнатную с доплатой. Цена 1 
650 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, д. 13, 44,6 кв. м, 1 
этаж, косметический ремонт, газо�
вая колонка, комнаты раздельные, 
теплые, с/у совмещен, окна пла�
стиковые, сейф�дверь. Или обмен 
на дом с нашей доплатой. Ипотека, 
сертификаты. Цена 1 650 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  2�коматную квартиру 46,7 кв. 
м. по ул. Орджоникидзе, д. 22, 2 
этаж, хороший ремонт, с/у совме�
щен, счётчики на воду, новые меж�
комнатные двери, застекленный 
балкон, окна выходят на обе сто�
роны дома. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 1 900 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, д. 35, 40 кв. м, 5 
этаж, комнаты и с/у раздельно, 
окна выходят во двор, Рядом вся 
инфраструктура школы, садики, 
различные магазины, аптеки. Ипо�
тека, мат. капитал. Цена 1 650 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в блоч�
ном доме по ул. К. Маркса, 48 кв. 
м., 2/3 эт., комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, лоджия за�
стеклена, отделана деревом, пла�
стиковые окна, сейф�дверь. Цена 

1,85 млн. руб. Возможен обмен на 
1�комнатную квартиру с вашей до�
платой. Тел. 8�909�007�65�26.

  2�комнатную у/п квартиру в 
мкр. «Новый», д. 22 (монолитный), 
54,8 кв. м., 9 этаж, 2 изолирован�
ные комнаты и кухня 12 кв. м. Тел. 
8�912�666�59�02.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 41,5 кв. м., 3/5 эт., ком�
наты смежные, с/у совмещен, 
сделан новый качественный ре�
монт, заменена сантехника, пла�
стиковые окна, сейф�дверь, новые 
межкомнатные двери, оставляем 
мебель и технику. Цена 2 млн. руб. 
Тел. 8�982�628�14�12.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Свободы, 38, 
2 этаж, 64 кв. м., дорогая сейф�
дверь, комнаты на 2 стороны. Цена 
2 800 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�
09.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, 3/4 эт., 44/28/6 кв. м., чистая 
продажа. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�912�039�26�81.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 12�Б, 47,8 
кв. м., 2/3 эт., кирпичный дом. 
Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 8�961�
771�29�57.

  2�комнатную у/п квартиру в 
новом монолитном доме в Сысер�
ти в мкр. «Новый», д. 22, 59 кв. 
м., 3 этаж, 2 просторные изолиро�
ванные комнаты и кухня 12 кв. м., 
новая, в квартире никто не прожи�
вал. Тел. 8�912�666�59�02.

  2�комнатную квартиру в 
Сысерти, 48 кв. м., комнаты изо�
лированные, с/у совмещен, уста�
новлены счетчики гвс/хвс, лоджия 
застеклена, остается встроенный 
шкаф�купе. Цена 1 700 тыс. руб. 
Торг. Рассмотрим обмен на жилой 
дом с нашей доплатой. Тел. 8�909�
009�41�24.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 44 кв. м., 4 этаж. Тел. 
8�912�212�67�73.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, 44 кв. м., 1 этаж. Возможна 
ипотека. Цена 1300 тыс. руб. Тел. 
8�912�212�67�73.

  2�комнатную у/п квартиру в 
Сысерти, 1 этаж, 44,5 кв. м., вход�
ная металлическая дверь, с/у раз�
дельный, рядом кадетское учили�
ще, школа, детский сад, бассейн. 
Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 8�912�
283�20�27.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, в блочном доме, 
46 кв. м., 2/2 эт., просторная, 
светлая, комнаты смежные, с/у 
совмещен, есть небольшой бал�
кончик. Цена 1 350 тыс. руб. Торг. 
Чистая продажа. Возможны мат. 
капитал, ипотека. Тел. 8�909�009�
41�24.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 44,4 кв. м., 4 этаж, 
хороший ремонт, стеклопакеты, 
балкон застеклен. Цена 1 450 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», 44 кв. м., 1/5 этаж, 
комнаты изолированы, с/у раз�
дельный, пластиковые окна, сейф�
дверь. Ипотека, материнский ка�
питал. Цена 1 590 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 42,4 кв. м., в кирпич�
ном доме, 3/4 эт., комнаты смеж�
ные, с/у совмещен, есть кладовка. 
Цена 1 450 тыс. руб. Торг. Мат. 
капитал, ипотека возможны. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 46,9 кв. м., 3/3 эт., ком�
наты изолированные, с/у раздель�
ный, просторная кухня 8 кв. м., 
вместительный коридор, балкон 
застеклен, обычный косметиче�
ский ремонт. Цена 1 650 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру 50 кв. 
м. в п. Школьный по ул. Пионер�

ской, д. 18, 2 этаж, комнаты изоли�
рованные, с/у раздельно, космети�
ческий ремонт, окна пластиковые, 
кухня 7,3 кв. м, коридор 11,1 кв. 
м, зал 17 кв. м, спальня�11,1 кв. 
м, балкон 2,2 кв. м. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 1 070 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 43 кв. м., 1/2 этаж панель�
ного благоустроенного дома, сде�
лан ремонт. Цена 1 550 тыс. руб. 
Тел. 8�953�001�58�09.

  2�комнатную квартиру в п. 
Асбест, 2 этаж, лоджия, придомо�
вой участок, состояние отличное. 
Цена 850 тыс. руб. Тел. 8�912�67�
888�62.

  2�комнатную квартиру в Ни�
кольском, ремонт, мебель, лоджия, 
этаж первый, высокий. Цена 1 100 
тыс. руб. Тел. 8�912�67�888�62.

  2�комнатную квартиру в п. 
Первомайском, 41 кв. м., комнаты 
изолированные, объединили боль�
шую комнату с кухней, во дворе 
деревянный гараж. Цена 1 млн. 
руб. Торг уместен. Тел. 8�909�009�
41�24.

  2�комнатную квартиру в 
Арамили, 42 кв. м., 2/2 этаж кир�
пичного дома, с косметическим 
ремонтом, комнаты смежные, 
с/у раздельный, стеклопакеты, 
сейф�дверь, новая газовая ко�
лонка, приборы учета, балкон, с 
мебелью и техникой. Цена 1 750 
тыс. руб. Мат. капитал, ипотека, 
обмен на Сысерть. Тел. 8�909�
009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Б. 
Седельникове, 48,2 кв. м., отопле�
ние газовое, автономное, горячая 
вода круглый год, с/у совмещен, 
есть баня с земельным участком 
9без документов), окна стеклопа�
кет. Цена 1,5 млн. руб. Тел. 8�982�
616�54�80.

  2�комнатную квартиру на бе�
регу пруда в В. Сысерти, 45 кв. м., 
дом кирпичный, теплый, централь�
ное отопление, водоснабжение, 
кухня 9 кв. м., с/у совмещен, элек�
троплита. Цена 1 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  2�комнатную квартиру в Дву�
реченске, в мкр. «Лесной», 45 кв. 
м., 2 этаж, с/у раздельный, свет�
лая, чистая. Цена 1 250 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  2�комнатную квартиру в п. 
Асбест по ул. Советская, д. 1�А, 
42,8 кв. м, 1 этаж, косметический 
ремонт, натяжные потолки, пла�
стиковые окна, большая лоджия, 
комнаты раздельно, на лоджию 
сделано два выхода из гостиной 
и кухни. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в с. 
Щелкун по ул. Мира, д. 1, 45,2 
кв. м, 1 этаж, дом 2�этажный, 
кирпичный, теплый, 2 смежные 
комнаты, косметический ремонт, 
стеклопакеты, водонагреватель, 
возле дома земельный участок 
2 сотки, гараж. Цена 1 050 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в с. 
Щелкун по ул. Мира, д. 3, 58,6 кв. 
м, 1 этаж 2�этажного дома, жи�
лая 14.4 и 9,2 кв. м, кухня 6 кв. 
м, коридор 7 кв. м, с/у раздельно, 
комнаты изолированные, рядом 
д/ садики, школа, магазины. Ипо�
тека, мат. капитал. Цена 1350 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 50,9 
кв. м. в с. Щелкун по ул. Мира, д. 
9, 2 этаж, косметический ремонт, 
комнаты раздельно, лоджия 8 кв. 
м, кухня 7,4 кв. м, гостиная 17,1 
кв. м, коридор 10,2 кв. м, спаль�
ня 11,8 кв. м., с/у раздельно. Об�
мен на 1�комнатную. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 1 250 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru
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  2�комнатную квартиру в п. 

Береговой, Каслинский р�н, Челя�
бинская обл., 44,3 кв. м., 1/2 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, пластико�
вые окна, сейф�дверь, счетчики на 
воду, ремонт. Цена 500 тыс. руб. 
Ипотека, мат.  капитал. Тел. 8�909�
007�65�26.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 32 кв. м., 1/5 эт., 
блочный дом, установлены пласти�
ковые окна, сейф�дверь, теплая, 
светлая. Цена 1,23 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 22, 42,2 кв. м., 1/5 эт., 
удобная планировка, окна выходят 
на восток и запад, большая ком�
ната, вместительный с/у, лоджия. 
Цена 1,7 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26.

  1�комнатную квартиру, 32 кв. 
м., 1/5 этаж блочного дома, пла�
стиковые окна, натяжной потолок, 
новая газовая плита и колонка. 
Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  1�комнатную квартиру по ул. 
Комсомольской, 1�А, 2 этаж, 29,2 
кв. м., очень теплая, с/у совмещен, 
балкона нет, стоят счетчики на 
воду, сейф�дверь. Торг. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 1 100 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру по ул. 
Ленина, д. 38, 2 этаж, 27,8 кв. м., 
косметический ремонт, в комнате 
и на кухне клеевые потолки, по�
меняна сантехника, с/у совмещен, 
стеклопакеты, окна выходят во 
двор. Обмена на дом в Сысерти с 
нашей доплатой. Цена 1 150 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру�сту�
дию в «Каменном цветке», 4/1, 8 
этаж, 25,3 кв. м., большая лоджия, 
кухонный гарнитур, варочная па�
нель, вытяжка, в коридоре на полу 
плитка, встроенный шкаф, новый 
счетчик на эл�во, с/у совмещен, 
новые счетчики на воду. Цена 1 
300 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», д. 4/1, 4 этаж, 
33,9 кв. м., жилая 16,1 кв. м, 9 кв. 
м кухня, лоджия 6 кв. м, с/у совме�
щен, широкий коридор 5,5 кв. м., 
пол линолеум, обои, все ц/комму�
никации, за домом детская пло�
щадка. Цена 1 480 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру по 36 
кв. м. ул. Тимирязева, д. 4, 3 этаж, 
комната 19 кв. м. с выход на засте�
кленную лоджию 7 кв. м., кухня 7 
кв. м., с/у совмещен, счетчики на 
воду, косметический ремонт, окна 
пластиковые, сейф�дверь. Ипоте�
ка, мат. капитал. Цена 1 600 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в жи�
вописном р�не Сысерти, 34,7 кв. 
м., 4 этаж, большая кухня 9 кв. м., 
натяжные потолки, стеклопаке�
ты, новый газовый котел, бойлер 
на отопление и отдельно на воду, 
балкон застеклен, красивый вид 
на пруд и лес. Возможен обмен на 
2�комнатную по ул. К. Маркса, 12�
Б. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  1�комнатную квартиру в но�
вом доме в центре Сысерти по ул. 
Свободы, 38�А. Тел. 8�922�168�78�
88.

  1�комнатную квартиру�сту�
дию в микрорайоне, д. 22, 4/5 эт., 
27,6 кв. м. + лоджия 4 кв. м. Цена 1 
350 тыс. руб. Тел. 8�906�800�11�00, 
Сергей.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке Премиум», 1/9, 30 
кв. м., лоджия. Цена 1 400 тыс. руб. 
Тел. 8�906�800�11�00, Сергей.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 

д. 19, 36 кв. м., 2 этаж, состояние 
хорошее. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 32 кв. м., состояние 
хорошее. Цена 1 050 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Новую 1�комнатную кварти�
ру в Сысерти, 59 кв. м., 6 этаж. 
В квартире не жили. Докумен�
ты оформлены. Цена 2 400 000. 
Возможен торг. Тел. 8�912�212�
67�73.

  Две 1�комнатные квартиры в 
новом доме в мкр. «Новый», д. 22, 
чистый, спокойный подъезд, рядом 
детский сад, школа, больница. Соб�
ственник. Цена 1 690 тыс. руб. Тел. 
8�912�049�99�53.

  1�комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», д. 24, 4 этаж, 35 
кв. м., 4 этаж, комната 16 кв. м., 
кухня 10 кв. м., 2 коридора, с/у 
совмещен, дому 5 лет. Тел. 8�912�
036�28�17.

  1�комнатную квартиру, 33,6 
кв. м., 5/10 эт., с мебелью, боль�
шая квадратная кухня 10 кв. м. 
Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 8�961�
771�29�57.

  1�комнатную квартиру, 32,1 
кв. м., 4/5 эт., комната 20 кв. м., 2 
окна. Цена 1 350 тыс. руб. Без тор�
га. Тел. 8�961�771�29�57.

  Современную 1�комнатную 
квартиру в Сысерти по ул. Свобо�
ды, д. 38�а, 58 кв. м., 7/9 эт., про�
сторная гостиная�спальня 28 кв. 
м., кухня, гардеробная, большая 
лоджия 8,5 кв. м., в квартире ни�
кто не жил. Ипотека, мат. капитал. 
Тел. 8�912�666�59�02.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 6�Б, 2 
этаж, 31,5 кв. м. + балкон, чистая, 
теплая. Цена 1,5 млн. руб. Тел. 
8�902�263�16�60.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 19, 
31,3 кв. м., 1 этаж, ремонт, дом 
кирпичный. Цена 1 250 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�888�62.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», д. 1, 37,8 кв. м., 
9/10 эт. Собственник. Цена 1 550 
тыс. руб. Тел. 8�919�383�53�47.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
д. 22, 30,7 кв. м., 1 этаж, после 
ремонта. Собственник. Тел. 8�912�
03�54�754.

  Новую 1�комнатную квартиру 
в мкр. «Новый», д. 26, 6 этаж, 29 
кв. м., в квартире никто не про�
живал. Цена 1 290 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 35 кв. м., пластико�
вые окна, входная сейф�дверь, в 
ванной заменены трубы, счетчики 
хвс/гвс, 2�тарифный счетчик, боль�
шая комната зонирована на 2 ча�
сти, просторная кухня с выходом 
на лоджию, небольшая кладовая. 
Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  1�комнатную квартиру в дере�
вянном 4�квартирном доме, 19,3 
кв. м., печное отопление, вода при�
носная, есть новая баня, участок 
2 сотки. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в но�
вом доме, с хорошим ремонтом, 
5/9 эт., частично остается мебель, 
большая стеклянная лоджия. Цена 
1 760 тыс. руб. Тел. Тел. 8�909�009�
41�24.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре города, 5/5 эт., чистенькая, 
балкон застеклен, частично остав�
ляем мебель. Цена 1 450 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в 
Двуреченске, 29,4 кв. м., 1/5 эт., 
теплая, светлая, обычный косме�
тический ремонт, счетчики воды, 
с/у совмещен, в коридоре встро�
енный шкаф для одежды. Ипотека, 

материнский капитал возможны. 
Цена 900 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.

  1�комнатную квартиру в Б. 
Седельникове, Сысертского рай�
она, 36 кв. м., 1/5 этаж блочного 
дома. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру в Ара�
мили, 28 кв. м., 2/2 этаж кирпично�
го дома, с ремонтом, с/у совмещен, 
стеклопакеты, новая сейф�дверь, 
новый водонагреватель, приборы 
учета, балкон застеклен, остается 
кухонный гарнитур, встроенный 
шкаф�купе в коридоре. Цена 1 400 
тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. 
Тел. 8�982�628�14�12.

  Срочно 1�комнатную квар�
тиру в кирпичном доме в центре 
Двуреченска, 29,5 кв. м., 5/5 эт., 
сделан ремонт, балкон застеклен. 
Тел.: 8�905�806�76�22, 8�906�801�
76�66.

  Отличную комнату по ул. Р. 
Люксембург, 18 кв. м., 4/5 эт., пла�
стиковое окно, заведена вода для 
стиральной машины, южная сторо�
на, комната светлая, теплая, осво�
бождена. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Комнату в Сысерти, 20,6 кв. 
м., 2 этаж, есть балкон. Тел. 8�902�
254�24�03.

  Комнату в общежитии по ул. 
Р. Люксембург, евроремонт, душе�
вая кабина, обеденная зона, место 
для стиральной машины. Или ме�
няю. Цена 820 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  Комнату в общежитии, сек�
ция на 2 комнаты, 18,7 кв. м., 3/5 
эт. Цена 900 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�912�039�26�81.

  Комнату в 2�комнатной квар�
тире, в Екатеринбурге, район 
Уралмаша, с балконом и ремон�
том. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 
8�912�039�26�81.

  Комнату в 3�комнатной 
квартире по ул. Коммуны, д. 45, 
10 кв. м., 3/4 эт., хорошие сосе�
ди. Цена 500 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Комнату гостиничного в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, д. 56, 
16 кв. м., 2/5 эт., с ремонтом: пла�
стиковое окно, сейф�дверь, свой 
с/у в комнате (душевая кабина, 
туалет, раковина). Цена 760 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Комнату в Сысерти по ул. К. 
Либкнехта, д. 42, 3/4 эт., 11 кв. м., 
очень теплая. Возможна покупка 
за мат. капитал. Цена 450 тыс. руб. 
Тел. 8�902�584�75�95.

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире, 17,4 кв. м., 2 этаж, централь�
ное отопление, водоснабжение, 
газ. Цена 630 тыс. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  Просторную комнату, 22,1 
кв. м., 2/5 эт., южная сторона, 
застекленная лоджия 6 м, в сек�
ции всего 4 комнаты, соседи хо�
рошие, для жителей секции своя 
душевая, туалет, имеется общая 
кухня. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии, 17,7 
кв. м., 3/5 эт., теплая, южная сто�
рона, не угловая, пластиковое 
окно, в с/у и на кухне чисто, акку�
ратно, соседи хорошие. Цена 700 
тыс. руб. Возможна ипотека. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии секци�
онного типа на 4 комнаты в Сысер�
ти, 13,5 кв. м., 2/4 этаж кирпичного 
дома, состояние хорошее, осво�
бождена, душевая и туалет, в ме�
стах общего пользования чистота 
и порядок. Материнский капитал, 
ипотека. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Комнату, 19 кв. м., 2 этаж, 
застекленный балкон, сделан ре�
монт, проведена вода. Цена 700 
тыс. руб. Или меняю на 1�комнат�
ную квартиру с нашей доплатой. 

Обращаться: Сысерть, ул. Р. Люк�
сембург, 19�16. Тел. 8�965�513�03�
63, 7�04�14.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 56, 5 этаж, 17,7 кв. 
м., есть душевая кабина, комната 
после ремонта. Цена договорная. 
Или меняю на 1�комнатную квар�
тиру с моей доплатой. Тел. 8�909�
704�78�45.

  Комнату 10,7 кв. м. по ул. 
К. Либкнехта, д. 42, 3 этаж, дом 
кирпичный, 1�подъездный, ком�
ната теплая, с/у и душ в общем 
пользовании, соседи тихие. Ипо�
тека, мат. капитал. Цена 430 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Комнату по ул. Р. Люксем�
бург, д. 56, 19,5 кв. м, 4 этаж, те�
плая, светлая, уютная, космети�
ческий ремонт, обои и клеевые 
потолки, линолеум, хорошая сейф�
дверь, пластиковое окно, южная 
сторона. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 750 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Комнату коридорного типа 
12,9 кв. м. по ул. Р. Люксембург, д. 
56, 5 этаж, дом панельный, комна�
та квадратной формы, косметиче�
ский ремонт, хорошее состояние, 
большое пластиковое окно, выхо�
дит на южную сторону, линолеум, 
сейф�дверь. Цена 550 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Комнату, 21 кв. м., 2/5 эт., 
центр, утепленная лоджия, с/у на 
4 комнаты, состояние хорошее, 
окна выходят на южную сторону. 
Цена 850 тыс. руб. Тел. 8�906�80�
77�983.

  Комнату в 3�комнатной 
квартире, 20 кв. м., есть балкон. 
Цена 630 тыс. руб. Тел. 8�953�
001�58�09.

  Комнату в Сысерти, в 3�ком�
натной квартире по ул. Победы, 
д. 9, 1 этаж, 17,3 кв. м., пластико�
вое окно. Цена 580 тыс. руб. Тел. 
8�912�67�888�62.

  Комнату в с. Щелкун, 13 кв. 
м., 2/2 эт., заведена вода, с/у об�
щий. Цена 390 тыс. руб. Тел. 8�906�
80�77�983.

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире в Двуреченске, 25,5 кв. 
м., 2/5 эт., состояние хорошее, сде�
лан ремонт, в одной из них балкон, 
освобождены, в секции душевая и 
туалет, в коридоре чисто. Мат. ка�
питал, ипотека возможны. Цена 1 
млн. руб. Торг уместен. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Комнату в общежитии в Сы�
серти, 18 кв. м., 4/5 эт., простор�
ная, 2 окна, в комнату заведена 
вода, установлена сейф�дверь, 
частично остается мебель, в сек�
ции есть душевая и туалет, балкон. 
Цена 650 тыс. руб. Материнский 
капитал, ипотека. Тел. 8�909�009�
41�24.

Дома...

  Газифицированный 
дом недалеко от центра 
Сысерти, 38 кв. м., баня, 
скважина, выгребная яма, 
участок 8,5 сотки, плодово�
ягодные насаждения. Тел. 
8�912�625�69�13.

  Новый 1�этажный коттедж в 
Сысерти по пер. Марков Камень, 
2, участок 10 соток, ИЖС, матери�
ал дома пеноблок + фасадный уте�
плитель 100 мм, утепление кровли 
300 мм, скважина 50 м., эл�во 15 
квт, 3 комнаты, зал с кухней, с/у, 
котельная, терраса, теплые полы 
по всему дому. Готов к проживани. 
Собственность. Тел. 8�965�544�78�
47.

  Дом рядом с СНТ «Надежда», 
90 кв. м., 2008 г. п., 2 этажа, баня, 
зона отдыха, гараж, эл�во 220, 

скважина, участок 7,8 сотки. Цена 
1 999 тыс. руб. Торг. Тел. 8�961�
771�29�57.

  Новый дом, 60 кв. м., прихо�
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
зом в Сысерти по ул. Свердлова, 
30 кв. м., 6 соток земли. Цена 1 
900 тыс. руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  Жилой бревенчатый дом с 
газом, 40 кв. м., 2 комнаты, прихо�
жая, кухня, 6 соток земли, сухое, 
высокое место. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�906�80�77�983.

  Дом в Сысерти по ул. М. Горь�
кого, 52 кв. м., 3 комнаты, кухня, 

газовое отопление, скважина, ти�
хая улица, 12 соток. Тел. 8�90�45�
45�90�85.

  Дом в районе Поварни, 45 кв. 
м., 3 комнаты, вода в доме, 8 со�
ток, баня, эл. отопление. Цена 2 
млн. руб. Или меняю на 2�комнат�
ную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8�902�261�07�29.

  Дом в с. Кашино по ул. Сол�
нечной, 60 кв. м., участок 12 соток, 
угловой, с выходом к лесу и реке. 
Цена 2 900 тыс. руб. Тел. 8�953�
001�58�09.

  Жилой дом в с. Кашино по ул. 
Ленина, 60 кв. м., разработанный 
участок 15 соток, 2 смежные боль�
шие комнаты, кухня, просторный 
с/у, печное отопление, пластико�
вые окна, сейф�дверь, возможен 
раздел на 2 участка по 7,5 сот�
ки, эл�во 380, скважина, выгреб. 
Цена 2 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Хороший б/у бревенчатый 
дом в с. Кашино по ул. Партизан�
ской, 77,5 кв. м., 4 комнаты, кухня, 
газ, скважина, выгреб, 2 гаража, 
баня, участок 17 соток. Цена 3 500 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�этажный добротный дом в 
с. Кашино, 98 кв. м., в красивей�
шем месте рядом с Ильинским 
прудом, 10 соток, дом добротный, 
2002 г. п., очень хорошая баня 30 
кв. м. Цена 4 млн. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  Бревенчатый дом в с. Каши�
но, 30 кв. м., 1 комната, кухня, 
хорошая русская печь, голбец, 
баня, колодец во дворе, доброт�
ный бетонированный погреб, те�
плица, земельный участок 10,2 
сотки, в собственности, место 
тупиковое, очень спокойное. 
Цена 2 490 тыс. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  Жилой дом в с. Кашино по ул. 
Первомайской, 27 кв. м. + большая 
летняя комната, вода заведена в 
дом, есть жилая малуха, беседка, 
угловой участок 4 сотки, широкий 
по фасаду, до реки 50 м, газ рядом. 
Цена 890 тыс. руб. Тел. 8�902�584�
75�95.

  Дом в с. Кашино по ул. Ок�
тябрьской, жилая комната 9 кв. м., 
печное отопление, улица асфаль�
тированная, большая придомовая 
поляна, участок 5 соток, газ по фа�
саду. Цена 950 тыс. руб. Без торга. 
Тел. 8�961�771�29�57.

  Недострой под крышей в с. 
Кашино по ул. Новой, 130 кв. м. 2 
этажа, из бруса с пристроем из пе�
ноблока, без в/о, скважина, эл�во 
380В, газ рядом с домом, сруб под 
баню с крышей, без фундамента, 
участок 7 соток + 2 сотки в аренде. 
Вариант обмена на квартиру. Цена 
1 650 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Крепкий жилой дом 5х8 в 
красивейшем месте п. Каменка, 
3 комнаты, кухня, эл. отопление, 
печка, скважина, газовую трубу 
подвели прямо к дому, погреб, 
баня, участок разработан, вокруг 
лес, пруд. Документы готовы. Цена 
1 650 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�
234.

  Жилой дом из бревна в п. Ка�
менка, 45 кв. м., участок 12 соток, 
место высокое, сухое, на участке 
есть кирпичный гараж, баня, сква�
жина. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Дачу в В. Сысерти по ул. Ок�
тябрьской, 1/2 дома, на двух хозя�
ев, обе части изолированы друг от 
друга, отдельный вход, на 1 этаже 
большая веранда, кухня, 2 комна�
ты, на 2 этаже две комнаты, га�
раж, баня, газ рядом с участком, 
участок 12 соток Цена 2 200 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Панельный б/у дом в п. Луч, 
в В. Сысерти, 75 кв. м., 3 изоли�
рованные комнаты, просторная 

кухня, раздельный с/у, душевая 
кабинка, эл. отопление, скважи�
на, выгреб, гараж, участок 10 со�
ток. Цена 2 990 тыс. руб. Обмен на 
1�комнатную квартиру с вашей до�
платой. Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой дом из бруса в В. Сы�
серти по ул. 8 Марта, 1988 г. п., 2 
комнаты, кухня, водяное отопле�
ние, участок 13,7 сотки, брусовая 
баня, скважина. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Новый дом в В. Сысерти, 77,5 
кв. м., газ, с/у, холодная и горячая 
вода, септик 10 куб. м., интернет, 
TV, баня, беседка. Цена 3 500 тыс. 
руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Газифицированный дом в В. 
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
м., из п/б, 2 комнаты, печное ото�
пление, водоснабжение от лет�
него водопровода, ухоженный 
участок 11 соток, много различ�
ных насаждений, цветов и т. д., 
крепкая баня из бревна. Цена 1 
700 тыс. руб. Торг уместен. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Новый 2�этажный дом 2015 
года постройки, в г. Арамиль, из 
пеноблока, эл. отопление, скважи�
на 60 м, в/яма, 1 этаж: кухня�сто�
ловая, с/у, гостиная, , 2 этаж под 
черновую отделку, участок 12 со�
ток, гараж, баня из бруса, подвал. 
Цена 4 500 тыс. руб.  Тел. 8�909�
009�41�24.

  Дом в с. Щелкун по ул. Ле�
нина, 107, благоустроенный, го�
рячая и холодная вода, скважи�
на, вода  заведена в дом и баню, 
участок 20 соток, собственность. 
Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 8�906�
800�11�00.

  2�этажный б/у дом из бруса 
в п. Асбест, 78 кв. м., 2 веранды, 
кухня�гостиная, большая спальня, 
детская, встроенный гараж, ма�
стерская, участок 13 соток, новая 
баня 6х6 из бревна, с коммуника�
циями. Цена 3 190 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Новый современный готовый 
к проживанию коттедж в Бобров�
ском, 1 этаж, кухня�гостиная + 3 
спальни, 2 с/у, котельная и терра�
са, все коммуникации. Цена 3 млн. 
руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  Жилой дом в СНТ «Ключи», 
2 комнаты и кухня, баня. Цена 950 
тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Благоустроенный дом в с. 
Щелкун, 51 кв. м., из твинблока, 
земельный участок 12 соток. Цена 
2 млн. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Дом у реки в Двуреченске, 
35 кв. м, участкок 1118 кв. м,  + 
в аренде 533 кв. м,  крытый двор, 
ц/отопление, эл�во 380В, кана�
лизация, большая баня, гараж, 
коробка на 100 кв. м. на фунда�
менте и  2�комнатную квартиру в 
Н. Тагиле 49 кв. м. в., 1/5 эт.  Или 
меняю на  коттедж, б/у дом, мож�
но с черновой отделкой, в р�не 
Патрушей, Арамили, Косулино, 
Прохладного, Новокосулино, 

Шабров, Б. Седельниково. Тел.: 
8�912�227�31�13,  8�908�639�42�
12, Павел.

  Дом в коттеджном поселке 
"Родные просторы", 330 кв. м, ка�
тегория земли: земли населенных 
пунктов, уч�ку присвоен адрес, 
подведены ц/коммуникации (газ, 
эл/эн., водоснабжение), под од�
ной крышей расположены гараж 
на 2 машины, котельная, сауна, 
жилая зона состоящая из трех 
спален, гостиной, кухни, участок 
10 соток, все в собственности. 
Документы  готовы. Тел. 8�912�
218�88�12.

  Домик�дачу в п. Трактовский, 
8 км от Сысерти, участок 13,6 сот�
ки, разработан, баня, скважина, 
теплица, парник, плодовые насаж�
дения, тихое место, выход в лес, 
хороший подъезд. Тел. 8�961�76�
59�510.

  Новый 1�этажный коттедж 
в Кадникове по пер. Лесному, д. 
19�А, 140 кв. м., жилая 110 кв. м., 
участок 10 соток, ИЖС, отличное 
место как для отдыха, так и для по�
стоянного проживания. Собствен�
ник. Тел. 8�965�544�78�47.

  Дом в Щербаковке, 29 кв. 
м., печное отопление, колодец с 
чистой водой рядом с домом, 10 
соток земли. Цена 349 тыс. руб. 
Возможно использование мате�
ринского капитала. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Крепкий брусовой дом в 
с. Щелкун, 42 кв. м., скважина, 
вода заведена в дом, эл. отопле�
ние, газ вдоль участка,участок 
12 соток, насаждения, теплицы, 
добротная баня, гараж, асфальти�
рованная дорога, рядом озеро и 
лес. Цена 1,9 млн. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  Благоустроенный дом в Дву�
реченске, 56 кв. м., газовое ото�
пление, ц/водоснабжение, сделан 
хороший ремонт, крыша покрыта 
металлочерепицей, 12 соток зем�
ли. Цена 2 150 тыс. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  Дом и отличный земельный 
участок в Кадникове, 18 соток (15 
в собственности и 3 в аренде). 
Цена 1 900 тыс. руб. Торг уместен. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой бревенчатый дом в с. 
Аверино, 40 кв. м., 17,3 сотки, 1 
большая комната, кухня�столовая, 
с/у душевая кабина, туалетом, печ�
ное отопление + эл. обогреватели, 
скважина, выгреб, пластиковые 
окна, баня, беседка, малуха, ули�
ца асфальтированная, малопро�
езжая, рядом пруд, сосновый лес. 
Цена 1,3 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Часть жилого благоустроен�
ного дома в районе Геологораз�
ведки, в доме 3 комнаты, кухня, 
теплый туалет, ванна, земельный 
участок разработан, есть новая 
баня. Цена 1 850 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Часть дома 45,7 кв. м. по 
ул. Тимирязева, хороший ремонт, 
комната 31,2 кв. м., кухня 7,3 кв. 
м, коридор 7,2 кв. м., выгребная 
яма, ц/водопровод, газ заведен в 
дом, новая эл. разводка, в поль�
зовании земельный участок 3 сот�
ки. Ипотека, мат. капитал. Цена 1 
450 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Часть дома 20 кв. м. по ул. Р. 
Молодежи, комната, кухня, косме�
тический ремонт, ц/водопровод, 
газ в доме, окна пластиковые, зе�
мельный участок квадратной фор�
мы, 4 сотки, жилой район. Ипоте�
ка, мат. капитал. Цена 1 250 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Часть жилого дома 42,9 кв. 
м, в Никольском по ул. Свободы, 
2 комнаты, кухня, душевая кабин�
ка, вода в доме, эл. отопление, пол 

утепленный, сарайка, новый гараж 
с смотровой ямой, участок 18 со�
ток, место сухое, высокое, дорога 
асфальтированная. Цена 1 млн. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Часть б/у дома из кирпича, 61 
кв. м., 3 комнаты, кухня�столовая, 
с/у с душевой, газовое отопление, 
ц/вода, канализация, отдельный 
вход, участок 5 соток, теплица, 
новая баня, гараж с мансардным 
этажом. Цена 2 500 тыс. руб. Или 
обмен на 1� 2�комнатную квартиру 
в Сысерти с вашей доплатой. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Одну вторую дома в Сысер�
ти, 28 кв. м., одна комната, кухня, 
сени, отопление печное, земель�
ный участок 7 соток. Цена 1 млн. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Часть кирпичного дома ря�
дом с автовокзалом, 86,1 кв. м., 
отдельный вход, газовое отопле�
ние, газовый котел, центральное 
водоснабжение и канализация. 
Цена 1,8 млн. руб. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Одну вторую дома, 84 кв. м., 
1989 г. п., 3 комнаты, кухня 16 кв. 
м., с/у раздельный, газ, высокое 
подполье, баня, участок 6,84 сот�
ки. Цена 3 100 тыс. руб. Тел. 8�961�
771�29�57.

  Часть дома в Сысерти по ул. 
Антропова, печное отопление, пли�
та от природного газа, подведен ц/
водопровод к дому, выгребная 
яма, навес под авто, железные 
ворота, небольшой сруб из бруса 
под навесом, земли 5 соток, в соб�
ственности. Цена 1 350 тыс. руб. 
Тел. 8�912�26�66�09.

  Часть дома в Сысерти по пер. 
Ольховому, 60 кв. м., из ж/б плит, 
3 комнаты, кухня, газ, ц/водопро�
вод (холодная и горячая вода), газ, 
канализация, туалет в доме, уча�
сток 3 сотки, земля ухожена, баня, 
гараж. Цена 2 400 тыс. руб. Тел. 
8�902�584�75�95.

  Часть дома в виде 1�комнат�
ной квартиры в Первомайском по 
ул. Восточной, 28 кв. м., земли 7 
соток, гараж, добротная баня, га�
зовое отопление, ц/вода, выгреб�
ная яма, можно сделать пристрой 
для расширения. Цена 1 350 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Одну вторую кирпичного 
дома в Черданцеве по ул. Чапа�
ева, 37 кв. м., 2 комнаты 15 + 8 
кв. м., кухня 8 кв. м., прихожая 
6,4 кв. м., земли 467 кв. м., высо�
та потолка 2,6 м., отдельный вход, 
с участка красивый вид на реку. 
Цена 950 тыс. руб. Тел. 8�912�26�
06�609.

  Часть б/у дома в с. Новоипа�
тово, дом 2�этажный, 200 кв. м., 6 
комнат, 2 с/у, кухня, столовая, га�
раж, сделан современный ремонт, 
отопление газовое, скважина 18 
м., в/я 3 куб., участок 25 соток, 
разработан, баня, 2 теплицы. Цена 
2 300 тыс. руб. Торг уместен. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Часть б/у панельного дома 
в с. Щелкун, 75 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, с/у совмещен, холодная ве�
ранда, эл. отопление, скважина, 
в/я, участок 3 сотки, теплица, 2 
капитальных гаража из пеноблока. 
Цена 2 300 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

Земельные участки...

  Земельный участок в Север�
ной части Сысерти по ул. Моршан�
ской, с лесом, эл�во 380W. Цена 
900 тыс. руб. Тел. 8�912�24�83�650.

  Земельный участок в север�
ной части Сысерти, 10 соток. Тел. 
8�965�544�78�47.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Ильинской, 10 соток, с 
соснами, участок угловой, рельеф 
ровный, есть дорога, эл�во, фасад 

на юг, в собственности. Цена 1 200 
тыс. руб. Или меняю. Тел. 8�908�
905�25�11.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Ильинской, 10,5 сотки, 
хорошая дорога, эл�во. Цена 900 
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